
Specifikace

Myš OMEN by HP Reactor

Optický spínač s rychlostí světla.

Posuňte svou konkurenční výhodu o „level“ výše s ultra rychlými opticko-mechanickými spínači, a vydlážděte si tak cestu
k pohodlnému vítězství.

Ultra rychlá odezva. Ultra vytrvalé hraní.
Rozlučte se s prodlevami. Díky špičkové technologii opticko-
mechanických spínačů detekce světelného paprsku poskytuje dobu
odezvy kliknutí 0,2 ms – třikrát rychlejší než u tradičního
mechanického spínače myši.  Reagujte rychleji na herní situace a
spolehněte se na dlouhou životnost 50 milionů kliknutí.

Přizpůsobitelný komfort:
Nezáleží na způsobu uchycení v ruce – snadno si vyberete z několika
možností opření dlaně pro nečekaně pohodlné hraní.

Test doby odezvy spínače proveden, porovnání opticko-mechanického spínače oproti tradičnímu mechanickému spínači. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

1



Specifikace

Myš OMEN by HP Reactor

Funkce

Buďte rychlí. Buďte přesní.
Ve výbavě najdete nejmodernější optický senzor třídy eSports s rozlišením 16 000 DPI, který je zárukou nejvyšší rychlosti a přesnosti.

Špičkový kovový kabel:
Prvotřídní kovový kabel USB leží naplocho a nekroutí se, takže vydrží opravdu dlouho.

Ukažte své skutečné barvy:
Přizpůsobte si osvětlení a efekty s výběrem až 16,8 milionu barevných možností přes OMEN Command Center.

Hrajte tvrdě, se snadným ovládáním:
Zůstaňte v pohodlné poloze při dlouhodobém hraní s pravorukým ergonomickým designem a opěrou pro palec.

Vaše myš. Vaše cesta.
Přizpůsobte si svůj způsob hraní pomocí šesti programovatelných tlačítek myši, včetně změny rozlišení DPI za pochodu.

Používá technologii OMEN Command Center:
Vyrazte na vítěznou výpravu z centra OMEN Command Center, kde si můžete plně přizpůsobit vše potřebné z rodiny produktů OMEN. Upravte si
osvětlení, chování a funkce tlačítek – výkon je na vaší straně.



Specifikace

Myš OMEN by HP Reactor

Rozměry produktu 4,16 x 8 x 12,25 cm

Hmotnost 0,16 kg; Balení: 0,39 kg

Záruka Spolehlivé pokrytí: Standardní dvouletá omezená záruka HP vám zajistí klidné používání.

Co je obsaženo v krabici Myš; Produktové oznámení; Záruka; Leták rychlého nastavení; Nálepka OMEN

Země původu Čína

Produktové číslo 7ZF19AA

Informace o objednávce 7ZF19AA#ABB: 193905958542

Kompatibilní operační systémy Windows 10

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na
obrázku.

Listopad 2019
DOC-M


